PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

TOMADA DE PREÇOS Nº006/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4093/2020

O Presidente da Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido
certame licitatório, correspondente à Tomada de Preços nº 006/2020, Contratação de empresa especializada para realizar os serviços de
manutenção em instalações elétricas de iluminação pública em todos os logradouros do município com o fornecimento de material e mão de
obra, com abertura prevista para 06/08/2020, às 09:00 horas, foi adiado “sine die”, tendo em vista a necessidade de serem feitas
modificações no respectivo edital.

Quissamã (RJ),29 de julho de 2020.

Donato Tavares de Souza

Presidente da Comissão Especial de Licitação